[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2018

	№
	36-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 26.03.2014 № 255/217

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 26.03.2014 № 255/217 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения, финансирования и исполнения государственного заказа на дополнительное профессиональное образование государственных гражданских служащих Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 21.07.2015 № 49/397) следующие изменения:
1.1. В наименовании, пунктах 1, 2 постановления и  в заголовке прилагаемого Положения о порядке формирования, утверждения, финансирования и исполнения государственного заказа на дополнительное профессиональное образование государственных гражданских служащих Кировской области  слова «дополнительное профессиональное образование» заменить словами «профессиональное развитие» в соответствующем падеже.
1.2. Внести в Положение о порядке формирования, утверждения, финансирования и исполнения государственного заказа на профессиональное развитие государственных гражданских служащих Кировской области (далее – Положение), утвержденное вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

1.2.1. В абзаце первом пункта 1 слова «о порядке формирования, утверждения, финансирования и исполнения государственного заказа на дополнительное профессиональное образование государственных гражданских служащих Кировской области» заменить словами «о порядке формирования, утверждения, финансирования и исполнения государственного заказа на профессиональное развитие государственных гражданских служащих Кировской области».

1.2.2. В пунктах 2 и 3 слова «дополнительное профессиональное образование» заменить словами «профессиональное развитие» в соответствующем падеже.

1.2.3. Внести изменения в приложение № 1 к Положению, заменив по всему тексту слова «дополнительное профессиональное образование» словами «профессиональное развитие» в соответствующем падеже.

1.2.4. Внести изменения в приложение № 2 к Положению, заменив по всему тексту слова «дополнительное профессиональное образование» словами «профессиональное развитие».

1.2.5. Внести изменения в приложение № 3 к Положению, заменив по всему тексту слова «дополнительное профессиональное образование» словами «профессиональное развитие» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор  –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]